ブロック長・幹事・理事各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成20年10月吉日
全国建具組合連合会　青年部
会長　二村　和広
全国建具組合連合会青年部　臨時総会のご案内
　拝啓　初秋の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。さて、平成20年度も折り返しの時期となり次年度は役員改選の年度となります。つきましては臨時総会を下記の要項にしたがい開催の運びとなりました。本臨時総会より、これからの青年部活動が今以上に円滑に行える為に、各ブロック長の方にも参加して頂ける様、後案内させて頂きます。

　ご多忙中、誠に恐縮ですが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

■開催日時：平成20年11月29日(土)

· 開催場所：理事会・臨時総会： 財団法人 東京都中小企業振興公社　秋葉原庁舎
　　　　　　　　　　　　東京都千代田区神田佐久間町1-9　TEL 03(3251)7886
　　　　　　　　　　　　　　　※JR線「秋葉原駅」中央改札口より徒歩1分

　　　　　 　勉強会　　　　　： 株式会社 BEST 東京ｼｮｰﾙｰﾑ

　　　　　　　　　　　　 　　　東京都千代田区神田紺屋町41　 TEL 03-3257-7705

           　懇親会　　　　　： 詳細は後日連絡させて頂きます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会費は￥8,000位で予定しています。
■日　程：9月29日(土)

理事会　　　　　　　　　　　　11：00～12：30
 　　　　　　　　 臨時総会　　　　　　　　　　　13：00～14：30
　　　　　　　　　勉強会(金物ﾒｰｶｰｼｮｰﾙｰﾑ見学)    15：00～17：00
懇親会　　　　　　　　　　　　18：00～20：00

· 登録先：事務局　幹事　福島　昭彦　Email：fukusima410@hotmail.co.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL 027-288-6167　FAX 027-288-5586
· 返信締切り：11月15日必着　（メールにて返信お願いします。）

· 臨時総会出向費及び交通費の件

　全国建具青年部の臨時総会出向交通費は本年度も交通費半額とさせて頂きます。(ブロック長・幹事・理事)　スケジュールを調整していただき、旅行会社ツアー等のパック、早割りの利用を御願し交通費、宿泊費の削減に御協力を御願い致します。宿泊、出向手当費に付きましては、今まで同様無の対応とさせて頂きます。何卒 御理解、御協力をして頂ける様、宜しく御願い致します。
■お願い：役員改正等で変更がある場合は新部長へお渡し下さい。
その場合、福島宛にご連絡下さい。メールで送っていただければ幸いです。また、オブザーバー出席（引率）の方は、出欠返信欄をコピーして登録して下さい.

■出欠返信欄

ブロック・支部

ご氏名　　　　　　　　　　　　　　　役職

理事会(理事のみ)  　　　　　　　　　ご出席　　　ご欠席
臨時総会（ブロック長・幹事）　　　　ご出席　　　ご欠席

勉強会　　　　　　　　　　　　　　　ご出席　　　ご欠席
懇親会　　　　　　　　　　　　　　　ご出席　　　ご欠席
代議員登録届
	ブロック名
	支部名
	部長名

ＮＯ－１　　　氏名　　　　青年部役職　　　　住　所　　　　　　　　ＴＥＬ

ＮＯ－２　　　氏名　　　　青年部役職　　　　住　所　　　　　　　　ＴＥＬ
ＮＯ－３　　　氏名　　　　青年部役職　　　　住　所　　　　　　　　ＴＥＬ
※　代議員は会員数１～５０は１名、５１～１００は２名、１０１～１５０は３名
※　オブザーバー登録の方はこの用紙をコピーの上、「代議員登録届」を「オブザーバー登録」に書き換えて登録して下さい。
※　やもえず欠席の場合は下記の委任状を提出して下さい。

	　　委任状　　　　　　　　ＮＯ－

　私議　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、次の権限を委任する。
　　　一、全国建具組合連合会青年部、平成20年度臨時総会においての議決権行使に関しての一切の権限。
　　　平成２０年　　月　　日　　代議員氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　代議員氏名　　　　　　　　　　　印

会場近隣ホテル

· コンフォートホテル東京神田(参考金額 ￥8,000～/1泊)

　　　(住　所)　　東京都千代田区神田東松町11-2
　　　(電　話)　　03-5297-2711

　　　(アクセス)　JR線｢神田駅｣東口より徒歩4分

· オリンピックイン神田(参考金額 ￥12,000～/1泊)
　　　(住　所)　　東京都千代田区神田富山町30-1

　　　(電　話)　　03-5256-5050

　　　(アクセス)　JR線「神田駅｣東口より徒歩4分